
U C H W A Ł A  410/XXXV/10 

Rady  Miasta  Milanówka 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

 

 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr 374/XXXII/09 Rady Miasta Milanówka z dnia  

                   18 grudnia 2009 r. w sprawie: Statutu Miasta Milanówka 
 

 

 

                       Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z roku 2001 z późn. zm./ - Rada Miasta  

Milanówka  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się Uchwałę Nr 374/XXXII/09 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2009 r.  

w sprawie: Statutu Miasta Milanówka, 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

           Przewodniczący  

        Rady Miasta Milanówka 

     

                                                                                                       Jerzy Olczak                            

 

 
 


